10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

FONDO DE FOMENTO
CINEMATOGRAFICO

Y AUDIOVISUAL

PASE A JURADO PRODUCCION LARGOMETRAJE FICCION

NRO

9452

9489

9491

9535

9544

9554

9574

9581

9582

9583

9584

9591

9612

9616

9619

9631

9633

9638

9639

9640

9666

9668

9673

9690

9701

9710

9721

9724

9749

9753

9759

9768

9770

9780

9785

PROYECTO

KIKEN

Capital Variable

Cielo Esmeralda

Subtropical y templado
Bailando con los peces
Amalia y El Diablo

Blanca, un duelo de frontera.
MI PEQUENA LIGA DE LA JUSTICIA
LAS SOBRAS

Los de Santamaria

BACARAY

Las Mariposas

DANDO VUELTAS

Del otro lado del mundo

Cuando yo existia
MANCHITAS
WEBMASTERS

La casa del perro
CAZAY PESCA
Arena

Apego

Jirafas y Gorriones
PLAYA GRANDE
Mas alla de todo
Alcanzando la luna
En el Reflejo
Nostalgia del futuro
¢Cémo hiciste para quererme tanto?

Quemadura China

LAS HORTENSIAS

MENTIRA TODO
Melédico internacional
LAS DESPENADORAS
AGUA NEGRA

CHAU SUSANA

POSTULANTE

MARIANA

MARCO
SANTIAGO

CLARA
MARTIN
MARIANA
JOSE IGNACIO
JUAN MANUEL
NATACHA
VIRGINIA
LUCIA
VIRGINIA
Magali
NELSON
LUCIA

FEDERICO
ALBERTO

MAXIMILIANO
MAXIMILIANO
FRANCISCO
PABLO DANIEL
PATRICIA
CAMILA
MAURO IVAN
LUCIA
VALENTINA

ANA

FEDERICO
ALBERTO

VIRGINIA
IRINA ADRIANA

PATRICIA

MARIA ISABEL

LUCIA
AGUSTINA
EMILIANO
JAVIER

LORENZO

TOTAL DE PROYECTOS CON PASE A JURADO: 35

Ministerio
de Educacion
y Cultura

SECCO BOFILL

CALTIERI ALVAREZ

CHARLO DE OLIVEIRA
MADEIRA

CUINAT MARIN

SECCO BOFILL

GARCIA CUCUCOVICH

SOLE LORENZELLI

LOPEZ

HINZE

GAVIGLIO SALKIND

HINZE

Aguerre

WAINSTEIN

GAVIGLIO SALKIND

CETTA FURLANI

CONTENTI

CONTENTI

MAGNOU ARNABAL

FERNANDEZ CROSA

OLVEIRA MEDINA

RIZZO

SARSER BUSSO

ALLEGRO LORENZO

BARACCO PENA

SEMINO

CETTA FURLANI

BOGLIOLO ALVAREZ

RAFFO SERRA

OLVEIRA MEDINA

GARCIA ARNABAL

FERNANDEZ CORDANO

CHIARINO

MAZZA DE LUCA

VENTURA BAUSERO

TOCCO

Direccién Nacional

de Cultura

DIRECTOR/A

Carlos Ameglio

Marco Caltieri

Ana Clara Rodriguez

Juan Pittaluga Fonseca

Santiago Ventura

Rodrigo Spagnuolo

Juan Manuel Solé

BIBIANA PASSADORE
ZAFFARONI

EDUARDO LAMAS

Carlos Morelli

EDUARDO
GRANADSZTEJ

Javier Hayrabedian

IVAN MAZZA

Emanuel Sobre

Alejandro Damiani y
Martin Avdolov

Fernando Pastorino

Maximiliano Contenti

Federico Borgia

Guillermo Carbonell

Patricia Olveiray
Antén Terni

Camila Rizzo

Marcela Matta y
Mauro Sarser

MAURO FERNANDEZ

Juan Ignacio
Monteverdi

Ana Seminoy
Alfonso Lourido

Oliver Garland

Florencia Colman

Gabriela Guillermo y
Alejandro Robino

Veronica Perrotta

Lucia Pérezy
Daniel Delgado
Saucedo

LUCIA FERNANDEZ
CORDANO

Leticia Jorge Romero

EMILIANO MAZZA
DE LUCA

SANTIAGO VENTURA

Andrea Pollio

GENERO
DIRECTOR/A

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Dupla
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Duplafemy
mas

Femenino

Dupla femy
mas

Masculino

Masculino

Duplafemy
mas

Masculino

Femenino

Dupla femy
mas

Femenino

Dupla femy
mas

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

INCAU

INSTITUTO

NACIONAL DEL CINE
Y EL AUDIOVISUAL

OPERA
PRIMA

N

GUIONISTA

Carlos Ameglio

Marco Caltieri

Ana Clara Rodriguez

Juan Pittaluga
Fonseca

Santiago Ventura

Rodrigo Spagnuolo

Juan Manuel Solé

BIBIANA PASSADORE
ZAFFARONI

EDUARDO LAMAS

Carlos Morelli

EDUARDO
GRANADSZTE]

Javier Hayrabedian

IVAN MAZZA

Emanuel Sobre y
Camila Diamant

Martin Avdolov

Fernando Pastorino

Manuel Facal,
Maximiliano Contenti

Federico Borgia

Rodolfo Santullo

Patricia Olveiray
Antén Terni

Camila Rizzo

Marcela Matta

MAURO FERNANDEZ
Juan Ignacio
Monteverdi

Alfonso Lourido y
Ana Semino

Juma Fodde y Oliver
Garland

Florencia Colman

Gabriela Guillermo

Veronica Perrotta

Lucia Pérez y Daniel
Delgado Saucedo

LUCIA FERNANDEZ
CORDANO

Leticia Jorge Romero
EMILIANO MAZZA DE

LUCA

SANTIAGO VENTURA
Y BELEN GIANNINI

Andrea Pollio y Analia
Pollio



